

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากชุมประตุมูบ้าน-หน้าอาคารอเนกประสงค์)

หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝาดัดตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ ความยาวของรางระบายน้ำเดิม 210 เมตร

ขนาดฝาดัดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร จำนวน 350 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25.... เดือน...เมษายน.... พ.ศ. ...2565....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฝาดัดตะแกรง	กก.	7,389.20	-	-	12.00	88,670.40	88,670.40
2	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	70	604.00	42,280.00	-	-	42,280.00
3	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	280	397.00	111,160.00	-	-	111,160.00
4	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	222	531.00	117,882.00	-	-	117,882.00
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	380.44	60	22,826.40	62	23,587.28	46,413.68
7	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	4.20	1,850	7,770.00	310	1,302.00	9,072.00
7	งานตัดรื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	21.00		-	70	1,470.00	1,470.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							416,948.08
ค่า Factor F = 1.3607								150,393.17
รวมค่างานก่อสร้าง								567,341.25
ราคากลางคือ								567,341.25
(ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)								

ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรร:

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา